
  
 

Автономная некоммерческая организация  

дополнительного профессионального образования 

«Институт экономики, управления и социальных отношений» 
107564, г. Москва, ул. Краснобогатырская, д,38, стр.2, эт.2, комн.17, оф.84 

ОГРН 1027739468349, ИНН/КПП 7718164921/771801001, тел: +7 495 223-70-80, e-mail: info@seminar-inform.ru 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 «11» января  2021г.          №2-П 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ  

"Об образовании в Российской Федерации, Правилами оказания платных 

образовательных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 15.09.2020 г. N 1441,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость услуг за одного обучающегося на следующие 

образовательные программы: 

 
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПРОГРАММА 

повышения квалификации 

1 Профилактика коррупционных правонарушений для 

учреждений бюджетной сферы 

34 000 рублей 

2 Управление муниципальными финансами на 

региональном и муниципальном уровнях. Изменения 

бюджетного законодательства в 2021 году 

34 000 рублей 

3 Ключевые изменения бюджетной и налоговой политики 

на 2021-2022 годы. Внедрение системы оценки 

налоговых расходов в органах власти и местного 

самоуправления 

20 000 рублей 

4 Контроль и надзор в сфере здравоохранения. Новые 

требования и основания проверок в 2020-2021гг 

34 000 рублей 

 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте в сети интернет в течение 10 дней. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор           Мордовин И.Н. 

 
 


